关于组织观摩 2025 年青年教师教学大赛

校内选拔现场决赛的通知

各二级学院：

学校定于 12 月 18 日（周四）下午 14:00 举行 2025

年青年教师教学大赛校内选拔现场决赛。为充分发挥大赛

的示范、交流与促进作用，现组织各二级学院教师进行现

场观摩。具体事项通知如下：

一、观摩时间

12 月 18 日（周四）14:00

二、观摩地点

组 1：健兵南 106：（航运学院、管理学院、经贸学

院、设计学院、外语学院、文理学院、体育学院、马院）

组 2：健兵南 107：（海工学院、低空学院、智造学

院、交通学院、AI 学院）

三、观摩人员

（一）请安排在组 1 的二级学院选派 10 名教师到场观

摩学习。

（二）请安排在组 2 的二级学院选派 15 名教师到场观

摩学习。

四、报名要求

（一）请各二级学院于 12 月 17 日（周三）下午 16:00

前，将观摩 人员名单（附 件）电子版发 送至邮箱

jyk@gzmtu.edu.cn。

（二）请各二级学院高度重视，认真组织，确保选派

人员按时参加观摩活动。

（三）请参加观摩的老师提前 10 分钟签到入场。

教务部

2025 年 12 月 16 日